
Bestyrelsesformandens beretning 

Generalforsamling d. 23. marts 2023 

 

Kære forældre og skolekreds, 

 

Det er mig en glæde at kigge tilbage på året der er gået.  

 

Skibhus Friskole er en lille skøn friskole, med højt til loftet og plads til alle. Børnene sprudler altid af 

energi, og er nysgerrige og glade, når man træder ind på skolen. Personalet danner rammer hvor 

nærvær og kreative tilgange fordres og hvor der er plads til forskellighed. Der er plads til den 

forsigtige og til den udadvendte - alle har en plads på skolen. Det er det, som kendetegner lige netop 

Skibhus Friskole. 

 

Skolen danner rammerne om flere arrangementer såsom: 

- Miniby 

- Teateruge 

- Motionsdag 

- Lejrtur 

- Sommerfest 

- Fællesskab på tværs af grupperne og årgangene.  

 

Vi har i dette år haft et helt særligt fokus på at få skolens profil udbredt mere på de sociale 

medier. Vi har udarbejdet en social media-plan, som skal effektiviseres således, at flere forældre 

vælger skolen til når deres børn skal starte i Forårs SFO, eller finder det nødvendigt at vælge skolen, 

for et ungt menneske, som måske har behov for en ny start. Her kan skolen noget helt specielt. Den 

er rummelig. 

 

Det skal ikke være nogen hemmelighed, at skolen ikke har det nødvendige antal elever på skolen for 

at kunne ånde i sig selv rent administrativt og økonomisk. Pt. Har skolen 65 elever, men bør være 

oppe på ca. 75 elever.  

  

Skolen har fået en ny hjemmeside. Den beskriver skolens værdier og tilgange man som forældre kan 

forvente når man vælger Skibhus Friskole. Del gerne denne via jeres egen news feed/ Facebook mfl.   

 

Arbejdsdagen 

En af de rigtige hyggelige stunder er arbejdsdagen. Den har været afholdt en enkelt gang i dette 

skoleår. Det var et super fint arrangement, hvor en masse forældre, elever, personale samt 

bestyrelsen deltog. Vi fik shinet skolen op, med nye farver og lidt ny indretning, det blev virkelig fint. 

 

Legeplads 

Vi er i gang med at spare sammen til en legeplads til skolen og dens elever. Eleverne har været 

fantastiske og solgt julekalendere, samt tjent penge på de forskellige temauger, som også går til 

legepladsen. 

 

Afslutningsvis kan jeg fortælle at jeg har valgt at trække mig fra bestyrelsen og lader posten gå til et 

nyt engageret bestyrelsesmedlem, da jeg har sparsomt med tid Jeg kommer stadig til at komme lidt 

nede på skolen, hvis der skal laves lidt vedligeholdelse eller sættes billeder eller lignende op. Jeg har 

det lod, at min hustru, Bettina, er skolens SFO og indskolingsleder. Så I kommer til at se mig ved 

jævne mellemrum. 

 

 

Tak for jeres tid  

Nu tidligere – forhenværende Formand Jesper Holmgren - Skibhus Friskole marts 2023  


